
RADA GMINY DYWITY
ul. Olsztyńska 32 
11-001 D y w ity

Uchwała Nr XXII /189 / 08
Rady Gminy Dywity 
z dnia 27.11.2008 r.

w sprawie skargi pana na działalność Wójta Gminy Dywity za
brak nadzoru nad pracą Sekretarza Gminy Dywity.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm. ) w związku z art. 229 pkt. 
3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2000 
r. Nr 98, poz. 1071 ze zm. ) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

0560-62/2008, która wpłynęła w dniu 11.09.2008 r. i zapoznaniu się z opinią Komisji 
Rewizyjnej, postanawia się uznać skargę za bezzasadną.

2. Uzasadnienie stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dywity, zobowiązując do 
przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały.

§1

1. Po rozpatrzeniu skargi pana zarejestrowanej pod poz. SP.I.

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr XXII/189/08 Rady Gminy Dywity w sprawie skargi 
zarejestrowanej pod poz. SP.I.0560 -62/2008

Skarga na działalność Wójta Gminy Dywity za brak nadzoru nad pracą Sekretarza Gminy 
P. Daniela Zadwornego przy wydaniu postanowienia.

W dniu 11 sierpnia 2008 r. Pani wystąpiła do Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Dywitach z wnioskiem o pomoc społeczną wnosząc jednocześnie o 
wyłączenie Pani Teresy Cejmer - Kierownika GOPS od załatwiania tego wniosku.
W związku z powyższym kierownik GOPS w dniu 27.08.2008 r. wystąpiła z wnioskiem do 
Wójta Gminy Dywity o podjęcie decyzji w sprawie jej wyłączenia od załatwiania sprawy. 
Rozpatrując wniosek w dniu 28.08.2008 r. Sekretarz Daniel Zadworny, działając z 
upoważnienia Wójta, wydał postanowienie, w którym w całości uwzględnił żądanie strony tj. 
wyłączył panią T.Cejmer od załatwiania wniosku P. i na podstawie art.107 § 4
Kpa odstąpił od uzasadnienia decyzji.
Mając na uwadze, iż przywołany wyżej przepis prawa dopuszcza możliwość odstąpienia od 
uzasadnienia decyzji, gdy uwzględnia ona w całości żądanie strony, to należy stwierdzić, że 
skarga na brak uzasadnienia postanowienia uwzględniającego w całości żądanie pani

w przedmiocie wyłączenia z postępowania kierownika GOPS, jest bezzasadna.


